
EPS
To nejlepší z bezpečnostních systémů



Každé dveře mají vlastní 
cylindrickou vložku
EPS vám nabízí všechny typy cylindrických vložek, které 
potřebujete ve vašem vlastním domě.

Oboustranná cylindrická 
vložka
hodí se pro vnitřní a venkovní 
dveře, je k dispozici v četných 
provedeních a lze ji volitelně 
konfigurovat.

Cylindrická vložka 
s knoflíkem
umožňuje pohodlné otevírání a 
uzamykání bez klíče.

Vložka s páčkou
pro schránky a bezpečnější 
uchovávání ve vitrínách 
a skříních.

Půlvložka
je určená do skříní, klíčových 
spínačů, výtahů a do mnoha 
dalších míst.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
.



 Stručný přehled výhod EPS

 › Jeden univerzální klíč

 › Pro jasně strukturované uzamykací systémy

 › Rychlá montáž díky modulovému 
provedení

 › Patentová ochrana max. do roku 2041* 

EPS. To nejlepší z 
bezpečnostních systémů 
Systém EPS spolehlivě chrání rodinné domy, ale je také často 
používaným přístupovým systémem v jasně strukturovaných 
uzamykacích systémech, například v kancelářských budovách, 
stravovacích zařízeních či obytných domech. EPS je úspěšným 
výsledkem nepřetržitého zdokonalování osvědčených 
bezpečnostních systémů používaných společností EVVA. Díky 
vysokému uživatelskému komfortu a dlouhé životnosti je tento 
systém ten nejlepší z bezpečnostních systémů.

*podle EP3942127. Všechny nové profily a tovární instalace objednané v systému EPS od dubna 
2021 budou technicky odpovídat tomuto novému evropskému patentu a ponesou nový design na 
hlavě klíče. Informace o patentové ochraně v jednotlivých zemích najdete na stránkách worldwide.
espacenet.com

Jeden  
univerzální klíč 

pro všechny 
dveře



EPS. Máte možnost volby
Kompaktní nebo modulově konstruovaná cylindrická vložka? 
Chtěli byste obojí? Se systémem EPS to není žádný problém. 
Do stejného uzamykacího systému můžete plánovat jak 
kompaktní, tak i modulové cylindrické vložky. Podle potřeby!

Technicky vyspělý systém 
stavítek
EPS je úspěšným výsledkem neustálého dalšího vývoje 
osvědčených systémů stavítek společnosti EVVA. Díky 
vysokému uživatelskému komfortu a dlouhé životnosti je 
tento systém ten nejlepší z bezpečnostních systémů.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
.



„Oboustranná“ nebo 
knoflíková cylindrická vložka. 
Díky možnosti „oboustranného 
uzamykání“ odemknete i v 
případě, že je z druhé strany 
zastrčen klíč. Zamknout můžete 
i zvenku. Také knoflíková 
cylindrická vložka nabízí vysokou 
bezpečnost.

Ochrana ze všech stran
Kopie klíčů, kopie cylindrických 
vložek i uzamykací plány jsou 
k dostání u oprávněných partnerů 
společnosti EVVA, a to pouze po 
předložení odpovídajícího dokladu 
totožnosti – bezpečnostní karty 
EVVA.

Možnost dodatečného 
zabezpečení

Profitujte z bezpečnostních 
prvků
Spolehlivé technologie 
cylindrických vložek EPS nabízí 
udržitelnou ochranu proti 
nelegálním způsobům otevření.



EPS. V kombinaci 
s elektronikou
Systém Akura 44 se dá v obytném komplexu dokonale 
kombinovat s elektronikou EVVA. Všude tam, kde je důležité 
zaznamenávání do protokolu a časově omezený přístup, 
jsou přednostně uplatňovány elektronické systémy. Jediným, 
kombinovaným klíčem, lze uzamykat jak elektronické, tak 
i mechanické uzamykací komponenty.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
.

Zcela praktický
Volitelně jsou k dispozici klíče EPS 
v mnoha různých barvách. Barevné 
označení usnadňuje přiřazení klíče.



Inovace z Rakouska.

Důvěřujte rodinné firmě, 
jejíž výzkum, vývoj 
a výroba je již více než 
100 let orientována na 
řešení a se svými partnery 
jedná vždy s úctou. 
EVVA – celoevropský lídr 
v oblasti mechanických 
a elektronických 
uzamykacích systémů!



www.evva.com

I.S
G

-E
PS

.T
N

.F
D

.B
2C

.S
CZ

.L
N

 | 
24

R1


